
NR ACHTERNAAM NAAM PAARD

6 jarige Starttijd: 10u Piste 1

1 JONKMANS PATRICK CALIMERO

2 COLLETTE ALAIN CALISTA DU TOULTIA Z

3 DEMIRSOY DERIN JAZZY D

4 GHAIBI KARIM JASPER

5 HEMERYCK RIK JARVY

6 LAUWERS CANDICE DAYTONA

7 THIAGO RIBAS DA COSTA VIRGULE DE L'ISLE

9 CARTER LEXI JOY DO ARREZZO

10 DE WULF HENRY BELLEFLEUR

11 JONKMANS PATRICK JANNEKE VH LANGWATER

11 KIVISILD TIIT VULCANO

12 KORT ANOUK EXTRA SPECIAL

13 LE JEUNE PHILIPPE DOUBLE O SEVEN

14 MULLER ZOé VERGONNE DE BLONDEL

15 ROSENBERG RENEK PALOMO TT

16 SYMONS HANNES ERINA W

Startlijst Sentower Cup
Vrijdag 27 februari 2015

Klaar om op paard te gaan? Tok aan! We zijn niet verantwoordelijk voor gebeurlijke ongevallen.



17 COLLETTE ALAIN DAYTONA

18 DEMIRSOY DERIN JAZZY D

19 GHAIBI KARIM JUFFER

20 HEMERYCK RIK JULE

21 LAUWERS CANDICE DOLLAR BOY

22 JONKMANS PATRICK JANNEMAN VH LANGWATER

7 jarige

1 LAUWERS CANDICE CHACAL

2 LE JEUNE PHILIPPE CADEAU DE MUZE

3 KORT ANOUK FLORIS VAN OVERIS Z

4 HEMERYCK RIK CHANCE

5 DE WULF HENRY CONDOR

6 GHAIBI KARIM CONTADOR

7 CARTER LEXI ITKA

8 COLLETTE ALAIN CHOPIN

9 LAUWERS CANDICE INTERMEZZO

10 DE MARTIN NATHALIE XXX

11 HOUTVAST NICOLAS CHALLENGER DE L'ENCLOS

12 JONKMANS PATRICK I-BAY VH LANGWATER

13 THIAGO RIBAS DA COSTA DALLAS

14 LE JEUNE PHILIPPE INTENZ

15 KORT ANOUK ICHIKAWA

16 HEMERYCK RIK CRAK

17 DE WULF HENRY DAVOS B



18 GHAIBI KARIM INFERNO

19 LAUWERS CANDICE CAMAKO'S BOY JW

120cm

1 HEMERYCK-GODART ANNE SOPHIE VEDETTE

2 PARKER SARAH UTAH

3 VAES ELIEN CHAMPERELLE

4 DANNEELS STEVEN BIG BOY VAN DE WOLFSAKKER

5 COLLETTE ALAIN HENDRICK

6 COUNASSE JEROME VENDETTA

7 COUNASSE MICHEL MC 1

8 HEMERYCK RIK DARVADOR

9 JANSEN ANIEK DAVOS

10 LE JEUNE PHILIPPE HECTOR

11 MARTIN PIERRINE BETTY

12 PIERRIN DELPHINE CARVAILLO DU LISTON Z

13 POUKENS MARJAN COUNTRY GIRL Z

14 ROSENBERG RENEK TORPILLE DU BANNEY

15 SOFIA FRANCOIS DUNE

16 WOLTERS SHEILA ARMANI VAN HET HEERENHOF

17 THIAGO RIBAS DA COSTA ANGELO

18 SYMONS HANNES ZANDRINO

19 SIGMUNDSEN DINA X

20 LAUWERS CANDICE VIGO MAIL

21 KEYMIS KIM CARTE O.H.



22 JANSEN IMKE SUPER MARIO

23 GREVELING MELVIN BLANCASIANA L

24 HEMERYCK-GODART ANNE SOPHIE ILKA

25 PARKER SARAH SOUAD

26 DE WULF HENRY RAVENNA

27 VAES ELIEN IZMIR

28 DANNEELS STEVEN JERICHO VAN DE WOLFSAKKER

29 DE MARTIN NATHALIE XXX

30 CHRISTOPHE FRANCOIS ARDY

31 CARTER LEXI LUX

32 BAKKEN SIRI MARTINE EKITA

33 BAERTS NICO CARERRA Z

34 ALVER CAMILLA MARIE ADAGIO 94

35 COLLETTE ALAIN GALVANO

36 COUNASSE JEROME BRENDA DE GELIVAUX

37 COUNASSE MICHEL MC 2

38 HEMERYCK RIK KOSCO

39 JANSEN ANIEK HIP HOP

40 LE JEUNE PHILIPPE CRYSTAL

41 MARTIN PIERRINE HECTOR

42 ECURIE LOMBARD VENUS

43 PIERRIN DELPHINE FIONA

44 POUKENS MARJAN CHIARA Z

45 ROSENBERG RENEK HELIOS DE MUZE

46 SOFIA FRANCOIS DUNE



47 HEMERYCK-GODART ANNE SOPHIE JARPUR

48 PARKER SARAH IGOR

49 VAES ELIEN QADJAR

50 DANNEELS STEVEN ILLINOIS VAN DE BUXTAELE

130cm

1 COUNASSE JEROME NEXT UP

2 ECURIE LOMBARD SPARTACUS

3 HEMERYCK RIK KOSCO

4 KORT ANOUK CRONINI

5 MULLER ZOé UTOPIA VAN DE RYST

6 PARKER SARAH VAINQUER

7 SYMONS HANNES PATINCA Z

8 VERBERCKMOES MAARTJE APOLLO

9 VREYS MICHAëL HEART-BEAT VAN DE BISSCHOP

10 CHRISTIE TAMARIN CLASSY Z

11 CHRISTOPHE FRANCOIS ARDY

12 COLLETTE ALAIN GALVANO

13 GREVELING MELVIN CLEVER VAN DE HELLE

14 KAAREM REBECCA GEORGE

15 LE JEUNE PHILIPPE HECTOR

16 MAES NICK CICERO

17 MOELLER BO CACHAREL

18 ROSENBERG RENEK TORPILLE DU BANNEY

19 SIGMUNDSEN DINA X

20 THIAGO RIBAS DA COSTA CHAKITO

21 AEGTEN WIM ALLETA

22 BAERTS NICO UNTA Z

23 BAKKEN SIRI MARTINE UPWOOD

24 CAUBERGS DIMITRI CARPACIO Z

25 CHRISTOPHE FRANCOIS BELLADONA

26 DANNEELS STEVEN APHRODITE



27 DE WULF HENRY ZYPRIA

28 COUNASSE JEROME DEAUVILLE

29 HEMERYCK RIK BRETLING

30 KORT ANOUK TJAMBIKA

31 MULLER ZOé TAHITI DE BACON

32 PARKER SARAH ADONIS

33 SYMONS HANNES GANDALF VAN DE PLUIMERT

34 VERBERCKMOES MAARTJE COUSCOUS

35 VREYS MICHAëL HEIDELBERG

36 DRIES ANNE ANANDA

37 GHAIBI KARIM CASSINI SKY

38 GHAIBI NINA FELINE

39 JANSEN ANIEK CENT CARATS

40 KAAREM REBECCA CHESTER

41 KEYMIS KIM CARTE O.H.

42 MARTIN PIERRINE HECTOR

43 MENDES ANTONIO SISSI DE LA HAMENTE

44 CHRISTIE TAMARIN BOLERO

45 COLLETTE ALAIN HENDRICK

46 GREVELING MELVIN ZURICH

47 LE JEUNE PHILIPPE CRYSTAL

48 MAES NICK GOLDWIN

49 MOELLER BO DJ

50 ROSENBERG RENEK HELIOS DE MUZE

51 SIGMUNDSEN DINA X

52 THIAGO RIBAS DA COSTA ZARTOES

53 COUNASSE JEROME GALA

54 ECURIE LOMBARD NOA

55 ECURIE LOMBARD WALZERBRAUN

56 HEMERYCK RIK FIDJAEC DE REVE

57 KORT ANOUK GARCON

58 MULLER ZOé BALLERINA DC

59 PARKER SARAH SOUAD



60 SYMONS HANNES CERA

61 VERBERCKMOES MAARTJE CASANOVA

62 VREYS MICHAëL EUROSTAR

140cm

1 CARTER LEXI QUO VADIS

2 GHAIBI KARIM DUPONT'S HJ CLOCKWORK

3 MENDES ANTONIO MONTENEGRO TAME

4 VERBERCKMOES MAARTJE CASANOVA

5 CHRISTIE TAMARIN BOLERO

6 CHRISTOPHE FRANCOIS BELLADONA

7 DANNEELS STEVEN EVOILA DE MUZE

8 ECURIE LOMBARD SPARTACUS

9 ECURIE LOMBARD WALZERBRAUN

10 SIGMUNDSEN DINA X

11 THIAGO RIBAS DA COSTA CHAKITO

12 VERMEULEN KEVIN TAURA

13 CARTER LEXI QUO VADIS

14 GHAIBI KARIM CHER V

15 MENDES ANTONIO SISSI DE LA HAMENTE

16 VERBERCKMOES MAARTJE COUSCOUS


